 FICHA NUMERO
.
MODELO ALTAVOZ AMPLIFICADO DE 15”, 350 WATTS DE POTENCIA
RMS, ENTRADA PARA MEMORIAS USB Y SD, REPRODUCE
MP3 Y WMA, CON CONTROL DE GRAVES Y AGUDOS.
CARACTERÍSTICAS
 PANTALLA LCD
 LECTOR DE TARJETAS USB Y SD
 SOPORTA MEMORIAS DE HASTA 32 GB
 REPRODUCE ARCHIVOS EN MP3 Y WMA
 ENTRADA PARA MICRÓFONO
 ENTRADA DE LÍNEA RCA
 SALIDA DE LÍNEA CANON
 CONTROL DE GRAVES Y AGUDOS
 CONTROL DE VOLUMEN MAESTRO
 3500 WATTS DE POTENCIA PMPO
 350 WATTS DE POTENCIA RMS
 IMPEDANCIA DE 8 OHMS
 FABRICADO EN PLÁSTICO RESISTENTE
TIP DE VENTA
REPRODUCE DIRECTAMENTE DESDE MEMORIAS USB O SD
POTENCIA REAL DE 350 WATTS RMS
ELABORADO CON MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA
NO NECESITAS EQUIPO ADICIONAL, REPRODUCE DIRECTAMENTE DE TU MEMORIA USB
CARACTERÍSTICA,
VENTAJA, BENEFICIO.
PUEDES CONECTAR MAS ALTAVOCES EN CASCADA MEDIANTE LA SALIDA DE LÍNEA
ATRACTIVO DISEÑO FÁCIL DE TRANSPORTAR Y COLOCAR
GRAN POTENCIA DE SALIDA
ESPECIFICACIONES
TÉCNICAS
ALIMENTACIÓN DE ENTRADA 127 Vca / 5 A
CONSUMO DE POTENCIA 460 WATTS
POTENCIA PMPO 3500 WATTS
POTENCIA REAL 350 WATTS
IMPEDANCIA 8 OHMS
TAMAÑO DEL BUFFER 15 PULGADAS
RESPUESTA EN FRECUENCIA 40 Hz – 20KHz
FORMATOS SOPORTADOS MP3 / WMA
MEMORIAS SOPORTADAS USB Y SD
CONECTOR DE ENTRADA DE LÍNEA RCA / XLR (CANON)
CONECTOR DE MICRÓFONO XLR (CANON) / PLUG 6.3mm (1/4”)
CONECTOR DE SALIDA DE LÍNEA XLR-MACHO (CANON) / PLUG 6.3 mm (1/4”)
INFORMACIÓN
ADICIONAL
EXPLICACIÓN DE LAS PARTES DEL PANEL DE CONTROL DEL ALTAVOZ
AMPLIFICADO MAHM-15AUSBN
RANURA SD
ENTRADA DE MIC. (XLR)
PANTALLA LCD
TECLADO DE CONTROL
ENTRADA DE MIC. (PLUG 6.3 mm)
ENTRADA DE LÍNEA (XLR)
ENTRADA DE LÍNEA (RCA)
SALIDA DE LÍNEA (XLR-MACHO)
SALIDA DE LÍNEA (PLUG 6.3 mm)
INTERRUPTOR DE ENCENDIDO
PARA MEMORIAS
VOLUMEN DE ENTRADA
DE LÍNEA
CONTROL DE AGUDOS
CONTROL DE GRAVES
VOLUMEN MAESTRO
CONTROL DE VOLUMEN USB
VOLUMEN DE MICRÓFONO
RANURA USB